רקע הדברים

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הצתה, לפי סעיף 448(א) רישא לחוקהעונשין,
התשל"ז-1977; ושיבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק (ת"פ 41881-03-20). לפי הנטען בכתב האישום, ביום

9.3.2020, בחג הפורים, הדליק המבקש נפצים או חומר לקיח אחר שטיבו אינו ידוע, והשליכם אל עבר חצר ביתם של
שכני הוריו. כמתואר בכתב האישום, אש התפשטה במהירות וגרמה, בין היתר, לנזקים כבדים לבית השכנים. בשל כך

דיון והכרעה

13. עיינתי בטענות הצדדים, ובאתי לידי מסקנה כי דין הבקשה להידחות. דיון נוסף הוא הליך חריג ונדיר שתנאי
לקיומו הוא כי בפסק הדין נפסקה הלכה ה"עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון" או "שמפאת

חשיבותה, קשיותה או חידושה"מצדיקה דיון נוסף בה (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984;